
O RIG INALE

COMUNE DI SCISCIANO
( Città Metropolítana di Napoli )

I^ SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.') H DEL'

Oggetto: Rimborso spese al Sig. Balzanb Andrea

IL DIRIGENTE

PREMESSO che:

. con Decreto Sindacale n. 15 12018 il sottoscritto Aw. Stefano Addeo

risulta incaricato della direzione del Settore Affari Istituzionali- Lesale-

Segreteria;

o con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 7 del 301312018 è stato

approvato il bilancio di previsione 2018;

atto che il Sig. Balzano Andrea da Torre del Greco, esperto in trattamento di

quiescenza, si è recato diverse volte presso il Comune di Scisciano, per la

definizione della pratica e la liquidazione per la dipendente Basile Maria Chiara;

Dato atto che occorre provvedere al rimborso chilometrico e spese di viaggio al

Sig.Balzano Andrea, per l'attività prestata, nei limiti della franchigia prevista per

legge ;

Vista la delibera di G.M. n. 114 del 26.2.96, con cui ai sensi della legge 241190

venivano individuati i Responsabili dei Servizi;

Visto il decreto sindacale n.912013 con il quale è stato attribuito l'incarico di

Responsabile del Settore;

Visto il D.Lgs. 26112000;

DISPONE

l.Di liquidare la somma di € 318,69 al Sig. Balzano Andrea, nato aTorre del

Greco il211711960 , C,F. BLZNDR60L21L259E , a titolo di rimborso spese per

l'attività prestata, con accredito bancario sulle cordinate indicate

ancio 20).12 .Imputare la spesa sul capitolo 1248.01 Resi



SI ATTESTA

Su relazione del Responsabile del Servizio delle Pubblicazioni aventi

effetto di pubblicità legale, che la presente deliberazione è stata
pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico

( art.32 comma l della legge 1B giugno 2009 n.69)

39 A00, 2018

I Settore
ddeo

\
La presente copia e conforme all'original da servire per uso amministrativo

Dalla residenza comunale lì

Il Responsabile del Settore
Avv, Stefano Addeo

."Gr*


